Bestyrelsen for efterskolen Solgarden

Formand

Jakob Morthorst-Jensen (FU)

Krogagre 74, 8240 Risskov

tIf. 86219294, E-mail: jakob@morthorst.dk

Heidi Hagelskjeer (FU)
Egerisvej 24, Ejstrup, 6900 Skjern
mobil: 41414787 / famhbh@gmail.com

Dan Crillesen (FU)
Hvidstenvej 4, 2720 Kastrup
tif. 32520660, E-mail: dancrillesen@gmail.com

Henrik Bjerre Jakobsen
Nr. Vognbjergvejl, 6900 Skjern
TIf. 23717750, E-mail: kathrine.henrik@gmail.com

Henrik Haahr
Mosbglvej 4, 6870 @lgod
tlf. 20780314, E-mail: henrik-haahr@outlook.com

Lone Pedersen
@stre Ellesgaard
Bygaden 12, 3720 Aakirkeby
E-mail: Isp@davidskolen.dk

Carsten Lund
Timekaer 6, Breendstrup, 6630 Rgdding
tif. 74822310, E-mail: cgl@bbsyd.dk

Thomas Risborg Damsgaard
Kollegieveaenget 15, 1.tv., 8700 Horsens
TIf. 51483639, E-mail: thomasrisborgkristensen@gmail.com

Bent Munch
Pandebjergvej 340, 4800 Nykgabing F.
tIf. 42405630, E-mail: 2bmunch@gmail.com

Tina Rgmer Olsen
@stergade 40, 6520 Toftlund
tlf. 48303432, E-mail: tinaro40@gmail.com

Rene Madsen
Ligustersvinget 4, 8600 Silkeborg
tif. 27790377 / 86851706, E-mail: rene.madsen.silkeborg@gmail.com

Mette Skovbjerg
Elmebakken 4, Gadevang, 3400 Hillergd
tIf. 22838850 / mette.skovbjerg@hotmail.com
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